

Konsernet SpareBank 1 Nord-Norge – Rapport 1. kvartal 2008

God underliggende bankdrift. Konsernets resultat er likevel preget av urealiserte tap på verdipapirer.

Hovedtrekk (samme periode 2007):

- Svakt resultat.
 - Driftsresultat før skatt på 66 mill kroner (222 mill kroner).
 - Egenkapitalavkastning etter skatt på 3,6 % (19,1 %).
 - Resultat per grunnfondsbevis hittil i år (morbank); kr 2,58 (kr 3,74).
- Fortsatt meget god underliggende bankdrift; resultat fra basisdriften før tap på 157 mill (157 mill).
- Resultat fra finansielle investeringer på - 88 mill kroner (67 mill kroner).
 - Redusert resultatbidrag fra SpareBank 1 Gruppen AS. Bankens andel av resultatet utgjør 19 mill kroner (48 mill kroner).
 - Urealisert tap på bankens aksjeportefølje utgjør 55 mill kroner.
 - Urealisert tap rentebærende portefølje utgjør 69 mill kroner.
 - Gevinst valuta og finansielle derivater og eiendeler utgjør 9 mill kroner.
- Kostnadsprosent: 78,6 % (50,6 %).
- Lave tap på utlån: Netto tap på 3 mill kroner (2 mill kroner).
- Utlånsvekst siste 12 måneder (inkludert overførte lån til SpareBank 1 Boligkreditt): 11,0 % (12,4 %).
 - Personmarkedet 12,1 % (inkl. SpareBank 1 Boligkreditt).
 - Bedriftsmarkedet 8,9 %.
- Regnskapet viser en utlånsvekst siste 12 måneder på 4,5 % (12,3 %).
- Innskuddsvekst siste 12 måneder: 7,3 % (13,6 %).
- Innskuddsdekning: 62,4 % (60,8 %).

Innledende kommentarer

Kvartalsregnskapet er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS), herunder IAS 34 om delårsrapportering.

IFRS medfører bruk av ulike prinsipper for innarbeidelse av datterselskaper og felleskontrollerte virksomheter mellom morbank- og konsernregnskap. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden, der resultater fra felleskontrollerte virksomheter tas inn i konsernets resultatregnskap etter eierandel, og hensyntas i balanseført verdi på eierandelene i balansen. Døtrenes resultatandeler konsolideres inn. I henhold til IFRS skal kun kostmetoden benyttes i selskapsregnskaper. Dette medfører at bokført verdi på døtre og felleskontrollerte virksomheter i morbankens balanse er historisk kost. I morbankens resultatregnskap fremkommer kun mottatte årlige utbytter fra disse.

Resultatutvikling

Konsernet SpareBank 1 Nord-Norge har et driftsresultat før skatt per 1.kvartal 2008 på 66 mill kroner. Dette tilsvarer 0,4 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK). Tilsvarende tall i fjor var henholdsvis 222 mill kroner og 1,6 %. Reduksjonen i driftsresultat er i stor grad påvirket av resultatføring av urealiserte tap på verdipapirer som følge av den uroen som har vært i finansmarkedene fra høsten 2007. Resultatskapingen fra bankens basisdrift (før tap, eksklusive verdipapirer og SpareBank 1 Gruppen) er meget god og ligger på samme nivå som i 2007; 157 mill kroner.

Konsernets egenkapitalavkastning etter skatt er på 3,6 % og resultat per grunnfondsbevis på 0,77 kroner.

For morbanken er egenkapitalavkastningen 14,9 % og resultat per grunnfondsbevis 2,58 kroner.

Skattekostnaden er estimert til 28 mill kroner.

Sett i forhold til 1. kvartal 2007 er hovedårsakene til resultatendringen før skatt på - 156 mill kroner som følger:

• Økning i netto renteinntekter	25 mill kr
• Reduksjon i netto provisjonsinntekter	- 3 mill kr
• Reduksjon i inntekter fra finansielle investeringer	- 155 mill kr
• Økning i andre driftsinntekter	3 mill kr
• Økning kostnader	- 25 mill kr
• Økning i netto tap	- 1 mill kr

Rentemargin

Konsernets netto renteinntekter for 1. kvartal 2008 er økt med 25 mill kroner i forhold til 1. kvartal 2007. I forhold til GFK er netto renteinntekter 2,06 %, 0,01 prosentpoeng høyere enn i fjor. God vekst og positiv utvikling i kredittrisikoen har medvirket til en stabil rentemargin til tross for fortsatt sterk konkurransesituasjon i bankens markedsområde.

Netto inntekter fra banktjenester

Netto provisjonsinntekter utgjør 95 mill kroner hittil i 2008. Tilsvarende tall i 2007 var 98 mill kroner.

Inntekter fra finansielle investeringer

Netto resultat fra finansielle investeringer er - 88 mill kroner per 1. kvartal 2008, mot en inntekt på 67 mill kroner i fjor. Resultatene fordeler seg som følger:

• Utbytte aksjer	8 mill kr
• Resultat fra SpareBank 1 Gruppen	19 mill kr
• Resultat SpareBank 1 Boligkreditt	0 mill kr
• Netto tap på aksjer	- 55 mill kr
• Netto tap på obligasjoner	- 69 mill kr
• Netto gevinst valuta og fin.derivater	9 mill kr

Urealisert tap på bankens beholdning av aksjer og rentebærende papirer skyldes endringer i vurdert markedsverdi av porteføljene som følge av uroen i kredittmarkedene. Tapene i rentebærende verdipapirer er i hovedsak urealiserte. Det påregnes at disse over tid vil reverseres.

Driftskostnader

Ordinære driftskostnader per 31.03.08 utgjorde 254 mill kroner. Sammenlignet med 2007 utgjør dette en økning på 25 mill kroner.

Personalkostnader utgjør 13 mill kroner av økningen, mens andre driftskostnader økte med 12 mill kroner. I forhold til GFK utgjorde kostnadene 1,7 %, en økning på 0,05 % -enheter sammenlignet med samme periode i fjor.

Konsernet har en kostnadsprosent på 78,6 % per 31.03.08 mot 50,6 % i 2007. Antall årsverk var ved utgangen av 1. kvartal 2008 825, herav 729 i morbanken. Tilsvarende tall i fjor var henholdsvis 782 og 701.

Netto tap og mislighold

Konsernets netto tap på utlån per 31.03.08 utgjør 3 mill kroner. Tilsvarende tall i fjor var et tap på 2 mill kroner. Individuelle og gruppevis nedskrivninger er redusert i forhold til 2007.

Netto misligholdte og tapsutsatte engasjement per 31.03.08 er 422 mill kroner, eller 0,85 % av brutto utlån, en reduksjon fra samme periode i 2007 på 60 mill kroner. Det arbeides fortsatt godt med mislighold og tapsutsatte engasjementer. Kvaliteten i bankens utlånsportefølje er etter hovedstyrets vurdering fortsatt god.

Skatt

Konsernets skattekostnad hittil i 2008 er estimert til 28 mill kroner. I morbankens regnskap er grunnlaget for skatt redusert med permanente forskjeller samt effekter av fritaksmodellen. Formuesskatt er i henhold til IFRS ikke en skattekostnad, og 7 mill kroner er derfor resultatført som en del av andre driftskostnader. Sammenlignbare tall for 2007 er korrigert i henhold til dette.

Den økte skattekostnad i prosent av driftsresultat før skatt skyldes først og fremst at urealisert tap og resultat fra SpareBank 1 Gruppen – som ikke beskattes i bankens regnskap – utgjør en høyere andel av konsernets resultat.

Forvaltningskapital

Konsernets forvaltningskapital er på 58 815 mill kroner per 31.03.08. For de siste 12 månedene representerer dette en vekst på 2 953 mill kroner, eller 5,3 %.

Utlån

Konsernets brutto utlån til kunder er på 49 815 mill kroner per 31.03.08. Sammenlignet med 31.03.07 representerer dette en vekst på 4,5 %. Veksten fordeler seg med 2,3 % i personmarkedet og 8,9 % innenfor næringsliv og offentlig sektor.

Per 31.03.08 er lån med pant i bolig på 3 108 mill kroner overført til selskapet SpareBank 1 Boligkreditt AS. Utlånsvekst inklusive disse lånene er 11,0 %. Inklusive overførte lån til SpareBank 1 Boligkreditt er andelen utlån til personmarkedet litt høyere enn ved utgangen av 1. kvartal 2007, og utgjør 66,2 % av totale utlån per 31.03.08.

Hovedstyret har fortsatt ambisjoner om økt utlånsvekst. Ved nye utlån legges det særskilt vekt på betalingsevne og tilfredsstillende sikkerhetsdekning for å holde kreditt-risikoen på et akseptabelt nivå.

Sparing og plassering

Konsernet har innskudd fra kunder på 31 106 mill kroner per 31.03.08. Økningen siste 12 måneder er på 2 112 mill kroner eller 7,3 %. Innskuddsøkningen fordeler seg med 9,9 % i personmarkedet og 4,5 % fra næringsliv og offentlig sektor.

Basel II

Det ble innført nye kapitaldekningsregler (Basel II – EUs nye direktiv for kapitaldekning) i Norge fra 1. januar 2007. Det nye regelverket bygger på forslag til ny standard for kapitaldekningsberegninger fra Bank for International Settlements (BIS).

SpareBank 1 Nord-Norge fikk tillatelse fra Kredittilsynet til å benytte interne målemetoder (Internal Rating Based Approach) for kredittisiko fra 1.januar 2007. Det lovbestemte minimumskravet til kapitaldekning for kredittisiko ble derfor fra og med 2007 basert på bankens interne risikovurdering. Det nye regelverket gjør det lovbestemte minimumskravet til kapitaldekning mer risikosensitivt, slik at kapitalkravet i større grad samsvarer ed risikoen i de underliggende porteføljer. Bruk av interne målemetoder stiller omfattende krav til bankens organisering, kompetanse, risikomodeller og risiko-styringssystemer.

Som følge av overgangsregler i den nye forskriften vil IRB-banker likevel ikke få full effekt av reduserte regulatoriske kapitalkrav før i 2010.

Egenkapital og kapitaldekning

Kapitaldekningen per 31.03.08 er 11,51 % (10,39 %) av beregningsgrunnlaget. Beregningen i 2008 er gjort i henhold til overgangsregler gitt av Kredittilsynet. Kjernekapitalen utgjør 9,35 % (8,63 %).

Morbankens kapitaldekning per 31.03.08 er 11,95 % (10,88 %) hvorav kjernekapitalen utgjør 9,53 % (8,99 %).

Bankens grunnfondsbevisiere

Bankens grunnfondsbeviskapital er på 841 mill kroner, fordelt på 16 813 952 grunnfondsbevis. Antall grunnfondsbevisiere per 31.03.08 er 8 435, en reduksjon på 555 siste 12 måneder. Antall nordnorske grunnfonds-

bevisiere er 2 494. Oversikt over bankens 20 største grunnfondsbevisiere fremgår av noteopplysninger.

Utbytteemisjon

Bankens representantskap vedtok i mars å gjennomføre en utbytteemisjon hvor bankens grunnfondsbevisiere ble gitt anledning til å tegne nye grunnfondsbevis i stedet for å motta kontantutbytte.

Utbytteemisjonen skal gjennomføres i begynnelsen av 2. kvartal 2008. Det ble i utbytteemisjonen tegnet 1 098 121 nye grunnfondsbevis for til sammen 102 125 253 kroner. Bankens grunnfondsbeviskapital utgjør etter dette 895,6 mill kroner fordelt på 17 912 073 grunnfondsbevis. Ovennevnte medfører at 65 % av grunnfondsbevisierne (antall bevis) deltok i utbytteemisjonen.

I henhold til gjeldende regelverk vil 2/3 av emisjonsbeløpet kunne medregnes i grunnfondsbevisbrøken ved fordeling av bankens overskudd for 2008. Ny grunnfondsbevisbrøk er etter dette beregnet til 34,2 % (tidligere 32,9 %).

Avsluttende kommentarer

Regnskapet for 1. kvartal 2008 er preget av uroen i finansmarkedene. Direkte gjennom urealiserte tap på bankens rentebærende portefølje og aksjefortefølje, og indirekte ved at resultatbidraget fra SpareBank 1 Gruppen AS er vesentlig svekket i forhold til 1. kvartal 2007 av de samme årsaker.

Hovedstyret er likevel godt fornøyd med resultatet for bankens basisdrift i 1. kvartal 2008.

Usikkerhet i boligmarkedet og økende rente vil kunne gi lavere kredittetterspørsel og fortsatt sterk konkurranse om utlånskundene.

Banken vil fortsatt legge vekt på balansevekst, og det legges vekt på å øke andre inntekter gjennom salg av ulike produkter og tjenester. Veksten skal fortsatt skje med god kvalitets- og kostnadskontroll.

Tromsø, 29. april 2008

Hovedstyret i SpareBank 1 Nord-Norge

Nøkkeltall konsern

Beløp i mill kroner og i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital	31.03.08	%	31.03.07	%	31.12.07	%	
Fra resultatregnskapet							
Netto renteinntekter	309	2,06 %	284	2,05 %	1 206	2,08 %	
Netto provisjons- og andre inntekter	102	0,68 %	102	0,74 %	465	0,80 %	
Netto inntekter på finansielle investeringer	- 88	-0,59 %	67	0,48 %	201	0,35 %	
Sum inntekter	323	2,16 %	453	3,27 %	1 872	3,23 %	
Kostnader	254	1,70 %	229	1,65 %	962	1,66 %	
Resultat før tap	69	0,46 %	224	1,62 %	910	1,57 %	
Tap	3	0,02 %	2	0,01 %	17	0,03 %	
Resultat før skatt og minoritetsinteresser	66	0,44 %	222	1,60 %	893	1,54 %	
Skatt	28	0,19 %	49	0,35 %	186	0,32 %	
Minoritetsinteresser	0	0,00 %	1	0,01 %	4	0,01 %	
Resultat for perioden	38	0,25 %	172	1,24 %	703	1,21 %	
Lønnsomhet							
Egenkapitalrentabilitet	1	3,6 %	19,1 %		18,1 %		
Rentemargin	2	2,06 %	2,05 %		2,08 %		
Kostnadsprosent	3	78,6 %	50,6 %		51,4 %		
Balansetall							
Brutto utlån til kunder		49 815	47 649		50 213		
Brutto utlån til kunder inkl. SpareBank 1 Boligkreditt AS		52 923	47 677		52 542		
Innskudd fra kunder		31 106	28 994		32 034		
Innskuddsdekning	4	62,4 %	60,8 %		63,8 %		
Utlånsvekst siste 12 mnd		4,5 %	12,3 %		8,6 %		
Utlånsvekst inkl. SpareBank 1 Boligkreditt AS		11,0 %	12,4 %		13,6 %		
Innskuddsvekst siste 12 mnd		7,3 %	13,6 %		15,3 %		
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	5	59 892	55 412		58 023		
Forvaltningskapital		58 815	55 862		60 969		
Tap og mislighold							
Tap på utlån i % av bto utlån		0,02 %	0,02 %		0,03 %		
Misligholdte engasjementer i % av bto utlån		0,34 %	0,42 %		0,43 %		
Tapsutsatte engasjementer i % av bto utlån		0,75 %	0,97 %		0,69 %		
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjementer i % av bto utlån		0,85 %	1,01 %		0,85 %		
Soliditet							
Kapitaldekning	6	11,5 %	10,4 %		10,0 %		
Kjernekapitaldekning	7	9,3 %	8,6 %		8,9 %		
Kjernekapital		3 334	3 013		3 342		
Netto ansvarlig kapital		4 106	3 625		3 746		
Risikovektet balanse - beregningsgrunnlag		35 664	34 898		37 452		
Kontorer og bemanning							
Antall kontorer		81	83		81		
Antall årsverk		825	782		813		
Grunnfondsbevis							
		31.03.08	2007	2006	2005	2004	2003
Grunnfondsbrøk	8	34,22 %	34,19 %	35,60 %	39,01 %	41,71 %	43,94 %
Børskurs NONG		101,00	127,00	149,50	157,00	276,00	184,00
Børsverdi	9	1 698	2 135	2 367	2 486	1 821	1 214
Egenkapital per grunnfondsbevis	10	66,67	76,19	72,95	60,07	58,49	149,01
Resultat per grunnfondsbevis	11	2,58	10,00	14,03	11,64	24,04	14,01
Utbytte per grunnfondsbevis	12		9,50	10,00	10,00	19,00	14,00
Pris/Resultat per grunnfondsbevis	13	9,8	12,7	10,7	13,5	11,5	13,1
Pris/bokført egenkapital	14	1,5	1,7	2,0	2,6	4,7	1,2

- 1 Resultat etter skatt i forhold gjennomsnittlig egenkapital, beregnet som et snitt av kvartalsvis egenkapital og per 01.01. og 31.12.
- 2 Sum rentemarginer hittil i år i forhold til gjennomsnittlig forvaltningskapital
- 3 Sum kostnader i forhold til sum netto inntekter
- 4 Innskudd fra kunder i prosent av brutto utlån
- 5 Gjennomsnittlig forvaltningskapital er beregnet som et snitt av kvartalsvis forvaltningskapital og per 01.01. og 31.12.
- 6 Netto ansvarlig kapital i prosent av beregnet risikovektet balanse
- 7 Kjernekapital i prosent av beregnet risikovektet balanse
- 8 Grunnfondsbeviserens andel av egenkapitalen per 01.01.
- 9 Børskurs NONG multiplisert med antall grunnfondsbevis.
- 10 Grunnfondsbeviskapital + overkursfond + utjevningfond, dividert på antall grunnfondsbevis
- 11 Resultat etter skatt hittil i år (morbank) multiplisert med grunnfondsbeviserens andel av egenkapitalen 01.01., dividert på antall grunnfondsbevis
- 12 Hovedstyrets vedtatte kontantutbytte per grunnfondsbevis for regnskapsåret
- 13 Grunnfondsbevisets børskurs, dividert på resultat etter skatt per grunnfondsbevis
- 14 Grunnfondsbevisets børskurs, dividert på bokført egenkapital per grunnfondsbevis.

Resultatregnskap

Morbank

Konsern

(Beløp i mill kroner)

31.12.07	1.kv.07	1.kv.08	31.03.07	31.03.08		31.03.08	31.03.07	1.kv.08	1.kv.07	31.12.07
3 216	676	978	676	978	Renteinntekter	988	682	988	682	3 250
2 048	400	680	400	680	Rentekostnader	679	398	679	398	2 044
1 168	276	298	276	298	Netto renteinntekter	309	284	309	284	1 206
427	95	103	95	103	Provisjonsinntekter	111	114	111	114	502
67	17	16	17	16	Provisjonskostnader	16	16	16	16	65
7	1	1	1	1	Andre driftsinntekter	7	4	7	4	28
367	79	88	79	88	Netto provisjons- og andre inntekter	102	102	102	102	465
11	7	8	7	8	Utbytte	8	6	8	6	11
60	60	113	60	113	Inntekter av eierinteresser	19	48	19	48	231
- 66	7	- 115	7	- 115	Netto verdiendringer på finansielle eiendeler	- 115	13	- 115	13	- 41
5	74	6	74	6	Netto inntekter på finansielle eiendeler	- 88	67	- 88	67	201
1 540	429	392	429	392	Sum inntekter	323	453	323	453	1 872
410	94	99	94	99	Personalkostnader	113	110	113	110	473
260	63	74	63	74	Administrasjonskostnader	80	70	80	70	293
38	8	9	8	9	Avskrivninger	14	12	14	12	55
149	42	50	42	50	Andre driftskostnader	47	37	47	37	141
857	207	232	207	232	Sum kostnader	254	229	254	229	962
683	222	160	222	160	Resultat før tap	69	224	69	224	910
14	2	2	2	2	Tap	3	2	3	2	17
669	220	158	220	158	Resultat før skatt	66	222	66	222	893
177	47	26	47	26	Skatt	28	49	28	49	186
0	0	0	0	0	Minoritetsinteresser	0	1	0	1	4
492	173	132	173	132	Resultat for perioden	38	172	38	172	703
10,00			3,74	2,58	Resultat per grunnfondsbevis	0,77	3,71			
10,00			3,74	2,58	Resultat per grunnfondsbevis*	0,77	3,71			
					Utvannet resultat per grunnfondsbevis					

Resultat annualisert multiplisert med grunnfondsbeviserens andel av resultatet dividert på antall grunnfondsbevis.

Resultatregnskap

Morbank

Konsern

(Beløp i mill kroner)

31.12.07	1.kv.07	1.kv.08	31.03.07	31.03.08		31.03.08	31.03.07	1.kv.08	1.kv.07	31.12.07
3 216	676	978	676	978	Renteinntekter	988	682	988	682	3 250
2 048	400	680	400	680	Rentekostnader	679	398	679	398	2 044
1 168	276	298	276	298	Netto renteinntekter	309	284	309	284	1 206
427	95	103	95	103	Provisjonsinntekter	111	114	111	114	502
67	17	16	17	16	Provisjonskostnader	16	16	16	16	65
360	78	87	78	87	Netto provisjonsinntekter	95	98	95	98	437
11	7	8	7	8	Aksjeutbytte	8	6	8	6	11
20	20	88	20	88	Inntekter av eierinteresser i felleskontrollert virksomhet	19	48	19	48	231
40	40	25	40	25	Inntekter av eierinteresser i konsernselskaper					
71	67	121	67	121	Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	27	54	27	54	242
0	-2	0	-2	0	Gevinst/tap og netto verdiendringer på utlån	0	0	0	0	0
-75	-1	-69	-1	-69	Gevinst/tap og netto verdiendringer på sertifikater og obligasjoner	-69	-1	-69	-1	-75
-32	0	-55	0	-55	Gevinst/tap og netto verdiendringer på aksjer	-55	0	-55	0	-9
41	10	9	10	9	Gevinst/tap og netto verdiendringer på valuta og finansielle derivater	9	12	9	12	42
0	0	0	0	0	Gevinst/tap og netto verdiendringer på andre finansielle eiendeler	0	2	0	2	1
-66	7	-115	7	-115	Sum netto verdiendring og gevinst/tap på finansielle eiendeler vurdert til virkelig verdi	-115	13	-115	13	-41
0	0	0	0	0	Verdiendringer på sikringsobjekter i porteføljesikring av renterisiko	0	0	0	0	0
5	74	6	74	6	Inntekter fra finansielle investeringer	-88	67	-88	67	201
7	1	1	1	1	Andre driftsinntekter	7	4	7	4	28
1 540	429	392	429	392	Sum netto inntekter	323	453	323	453	1 872
347	73	79	73	79	Lønn	92	87	92	87	404
30	14	12	14	12	Pensjoner	12	15	12	15	31
33	7	8	7	8	Sosiale kostnader	9	8	9	8	38
260	63	74	63	74	Administrasjonskostnader	80	70	80	70	293
670	157	173	157	173	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	193	180	193	180	766
38	8	9	8	9	Avskrivninger og nedskrivninger av varige driftsmidler	14	12	14	12	55
7	2	2	2	2	Driftskostnader faste eiendommer	8	5	8	5	22
142	40	48	40	48	Andre driftskostnader	39	32	39	32	119
149	42	50	42	50	Sum andre driftskostnader	47	37	47	37	141
857	207	232	207	232	Sum driftskostnader	254	229	254	229	962
683	222	160	222	160	Resultat før tap	69	224	69	224	910
14	2	2	2	2	Tap	3	2	3	2	17
669	220	158	220	158	Resultat før skatt	66	222	66	222	893
177	47	26	47	26	Skatt	28	49	28	49	186
492	173	132	173	132	Resultat for perioden	38	173	38	173	707
					Minoritetsinteresser	0	1	0	1	4
492	173	132	173	132	Resultat for perioden	38	172	38	172	703

Balanse

Morbank

Konsern

(Beløp i mill kroner)

31.12.07	31.03.07	31.03.08		31.03.08	31.03.07	31.12.07
Eiendeler						
2 484	1 199	435	Kontanter og fordringer på sentralbanker	435	1 199	2 484
1 726	1 242	2 127	Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	664	135	330
48 945	46 706	48 458	Utlån til og fordringer på kunder	49 815	47 649	50 213
130	173	115	- Individuelle tapsnedskrivninger	119	181	134
166	179	172	- Gruppevise tapsnedskrivninger	177	184	170
48 649	46 354	48 171	Netto utlån til og fordringer på kunder	49 519	47 284	49 909
423	474	338	Aksjer	462	532	547
4 856	4 285	4 898	Sertifikater og obligasjoner	4 898	4 285	4 856
276	399	310	Finansielle derivater	310	398	276
227	167	227	Investering i konsernselskaper			
717	619	717	Investering i tilknyttede selskap og felleskontrollert virksomhet	1 192	966	1 248
125	101	127	Eiendom, anlegg og utstyr	568	538	567
20	83	20	Immatrielle eiendeler	16	85	15
665	431	740	Andre eiendeler	751	440	737
60 168	55 354	58 110	Sum eiendeler	58 815	55 862	60 969
Gjeld						
2 415	2 328	1 452	Gjeld til kredittinstitusjoner	1 452	2 307	2 414
32 053	29 062	31 117	Innskudd fra og gjeld til kunder	31 106	28 994	32 034
19 665	17 805	18 840	Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	18 840	17 805	19 665
297	418	324	Finansielle derivater	324	418	297
918	1 214	1 252	Andre forpliktelser	1 364	1 355	1 051
1 254	1 302	1 588	Ansvarlig lånekapital	1 588	1 302	1 254
56 602	52 129	54 573	Sum gjeld	54 674	52 181	56 715
Egenkapital						
841	792	841	Grunnfondsbeviskapital	841	792	841
76	8	76	Overkursfond	76	8	76
364	175	204	Utjevningsfond	204	175	364
2 121	2 080	2 121	Sparebankens fond	2 377	2 239	2 270
164	170	163	Gavefond	163	170	164
0	0	0	Annen egenkapital	475	292	530
			Minoritetsinteresser	5	5	9
3 566	3 225	3 537	Sum egenkapital	4 141	3 681	4 254
60 168	55 354	58 110	Sum gjeld og egenkapital	58 815	55 862	60 969

Balanse

Morbank

Konsern

(Beløp i mill kroner)

31.12.07	31.03.07	31.03.08		31.03.08	31.03.07	31.12.07
Eiendeler						
2 484	1 199	435	Kontanter og fordringer på sentralbanker	435	1 199	2 484
1 726	1 242	2 127	Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	664	135	330
48 945	46 706	48 458	Utlån til og fordringer på kunder	49 815	47 649	50 213
130	173	115	- individuelle tapsnedskrivninger	119	181	134
166	179	172	- gruppevise tapsnedskrivninger	177	184	170
48 649	46 354	48 171	Netto utlån til og fordringer på kunder	49 519	47 284	49 909
227	167	227	Eierinteresser i konsernselskaper			
717	619	717	Eierinteresser i felleskontrollert virksomhet	1 192	966	1 248
4 856	4 285	4 898	Sertifikater og obligasjoner	4 898	4 285	4 856
423	474	338	Aksjer og andeler	462	532	547
20	83	20	Utsatt skattefordel	16	85	15
125	101	127	Eiendom, anlegg og utstyr	568	538	568
276	399	310	Finansielle derivater	310	398	276
2	4	2	Overtatte eiendeler	2	4	1
199	39	219	Andre eiendeler	241	77	255
446	240	385	Resultatførte ikke mottatte inntekter	394	247	455
18	148	134	Andre forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader	114	112	25
60 168	55 354	58 110	Sum eiendeler	58 815	55 862	60 969
Gjeld						
2 415	2 328	1 452	Gjeld til kredittinstitusjoner	1 452	2 307	2 414
32 053	29 062	31 117	Innskudd fra og gjeld til kunder	31 106	28 994	32 034
19 665	17 805	18 840	Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	18 840	17 805	19 665
297	418	324	Finansielle derivater	324	418	297
357	586	491	Andre forpliktelser	505	625	390
442	469	641	Påløpte kostnader	734	564	536
119	159	120	Avsetning forpliktelser og kostnader	125	166	125
1 254	1 302	1 588	Ansvarlig lånekapital	1 588	1 302	1 254
56 602	52 129	54 573	Sum gjeld	54 674	52 181	56 715
Egenkapital						
841	792	841	Grunnfondsbeviskapital	841	792	841
76	8	76	Overkursfond	76	8	76
0	0	0	Fond for vurderingsforskjeller	475	292	530
2 121	2 080	2 253	Sparebankens fond	2 377	2 239	2 270
364	175	204	Utjevningsfond	204	175	364
164	170	163	Gavefond	163	170	164
			Minoritetsinteresser	5	5	9
3 566	3 225	3 537	Sum egenkapital	4 141	3 681	4 254
60 168	55 354	58 110	Sum gjeld og egenkapital	58 815	55 862	60 969

Resultater fra konsernets kvartalsregnskaper

(Beløp i mill kroner)	1.kv 08	4.kv 07	3.kv 07	2.kv 07	1.kv 07	4.kv 06	3.kv 06	2.kv 06	1.kv 06
Renteinntekter	988	953	847	768	682	633	573	536	473
Rentekostnader	679	629	540	477	398	351	290	266	211
Netto renteinntekter	309	324	307	291	284	282	283	270	262
Provisjonsinntekter	111	126	132	130	114	122	113	127	114
Provisjonskostnader	16	16	15	18	16	16	15	15	19
Andre driftsinntekter	7	13	5	6	4	5	3	9	14
Netto provisjons- og andre inntekter	102	123	122	118	102	111	101	121	109
Utbytte	8	0	1	4	6	0	3	6	8
Inntekter av eierinteresser	19	60	55	68	48	79	41	48	21
Netto verdiendringer på finansielle eiendeler	- 115	4	- 58	0	13	114	3	- 58	36
Netto inntekter på finansielle eiendeler	- 88	64	- 2	72	67	193	47	- 4	65
Sum inntekter	323	511	427	481	453	586	431	387	436
Personalkostnader	113	116	127	120	109	125	115	123	106
Administrasjonskostnader	80	73	72	78	70	76	60	71	67
Avskrivninger	14	17	13	13	12	15	11	11	12
Andre driftskostnader	47	40	29	35	38	31	27	31	30
Sum kostnader	254	246	241	246	229	247	213	236	215
Resultat før tap	69	265	186	235	224	339	218	151	221
Tap	3	8	2	5	2	- 32	- 6	1	- 6
Resultat før skatt	66	257	184	230	222	371	224	150	227
Skatt	28	48	46	43	49	47	53	43	62
Minoritetsinteresser	0	1	1	1	1	1	2	1	1
Resultat for perioden	38	208	137	186	172	323	169	106	164
Lønnsomhet									
Egenkapitalrentabilitet	3,62 %	18,20 %	17,49 %	19,42 %	19,18 %	24,52 %	19,49 %	18,31 %	22,44 %
Rentemargin	2,06 %	2,15 %	2,08 %	2,04 %	2,05 %	2,10 %	2,18 %	2,16 %	2,16 %
Kostnadsprosent	78,64 %	51,39 %	52,61 %	50,86 %	50,55 %	49,51 %	52,95 %	54,80 %	49,30 %
Balansetall									
Brutto utlån til kunder	49 815	50 213	48 958	47 852	47 649	46 226	45 644	43 765	42 426
Innskudd fra kunder	31 106	32 034	30 286	32 390	28 994	27 784	27 782	28 324	25 526
Innskuddsdekning	62,4 %	63,8 %	61,9 %	67,7 %	60,8 %	60,1 %	60,9 %	64,7 %	60,2 %
Utlånsvekst siste 12 mnd	4,5 %	8,6 %	7,3 %	9,3 %	12,3 %	11,0 %	10,6 %	10,3 %	11,3 %
Innskuddsvekst siste 12 mnd	7,3 %	15,3 %	9,0 %	14,4 %	13,6 %	9,6 %	7,2 %	11,1 %	9,2 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	59 892	57 905	57 176	56 379	55 339	51 230	50 297	49 544	48 568
Forvaltningskapital	58 815	60 819	59 567	58 460	55 715	54 962	52 557	51 496	48 506
Tap og mislighold									
Tap på utlån i % av bto utlån	0,02 %	0,03 %	0,02 %	0,03 %	0,02 %	-0,09 %	-0,03 %	-0,02 %	-0,06 %
Misligholdte engasjementer i % av bto utlån	0,34 %	0,43 %	0,32 %	0,38 %	0,42 %	0,52 %	0,47 %	0,75 %	0,57 %
Tapsutsatte engasjementer i % av bto utlån	0,75 %	0,69 %	0,84 %	0,96 %	0,97 %	1,12 %	1,34 %	1,38 %	1,56 %
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjement i % av bto utlån	0,85 %	0,85 %	0,83 %	0,97 %	1,01 %	1,22 %	1,30 %	1,59 %	1,51 %
Soliditet									
Kapitaldekning	11,5 %	10,0 %	9,2 %	9,7 %	10,4 %	10,4 %	9,3 %	10,3 %	11,2 %
Kjernekapitaldekning	9,3 %	8,9 %	8,0 %	8,7 %	8,6 %	9,8 %	8,3 %	8,9 %	9,7 %
Kjernekapital	4 106	3 342	2 958	3 205	3 013	3 478	2 945	2 934	3 159
Netto ansvarlig kapital	3 229	3 746	3 393	3 566	3 625	3 688	3 309	3 388	3 636
Risikovektet balanse - beregningsgrunnlag	35 664	37 453	36 783	36 888	34 898	35 594	35 473	33 042	32 603

Resultater fra morbankens kvartalsregnskaper

(Beløp i mill kroner)	1.kv 08	4.kv 07	3.kv 07	2.kv 07	1.kv 07	4.kv 06	3.kv 06	2.kv 06	1.kv 06
Renteinntekter	978	942	840	758	676	625	567	517	484
Rentekostnader	680	630	541	477	400	353	291	252	227
Netto renteinntekter	298	312	299	281	276	272	276	265	257
Provisjonsinntekter	103	111	112	109	95	98	101	95	92
Provisjonskostnader	16	18	15	17	17	17	16	17	19
Andre driftsinntekter	1	6	0	0	1	1	1	0	5
Netto provisjons- og andre inntekter	88	99	97	92	79	84	86	78	78
Utbytte	8	0	0	4	7	0	3	5	9
Inntekter av eierinteresser	113	0	0	0	60	0	0	-1	14
Netto verdiendringer på finansielle eiendeler	-115	-11	-56	-6	7	115	2	-57	36
Netto inntekter på finansielle eiendeler	6	-11	-56	-2	74	115	5	-53	59
Sum inntekter	392	400	340	371	429	470	367	290	394
Personalkostnader	99	98	111	107	95	108	104	106	93
Administrasjonskostnader	74	62	65	70	63	67	51	67	61
Avskrivninger	9	11	10	9	8	9	9	8	9
Andre driftskostnader	50	41	31	35	42	32	31	32	34
Sum kostnader	232	212	217	221	208	215	195	213	197
Resultat før tap	160	188	123	150	222	255	172	77	197
Tap	2	7	1	4	2	-36	-5	0	-7
Resultat før skatt	158	181	122	146	220	291	177	77	204
Skatt	26	47	44	39	47	45	51	37	57
Resultat for perioden	132	134	78	107	173	246	126	40	147
Lønnsomhet									
Egenkapitalrentabilitet	14,87 %	14,60 %	14,38 %	17,11 %	21,48 %	19,15 %	14,67 %	13,36 %	21,19 %
Rentemargin	2,02 %	2,09 %	2,04 %	1,98 %	2,01 %	2,03 %	2,13 %	2,12 %	2,13 %
Kostnadsprosent	59,18 %	55,69 %	56,58 %	53,50 %	48,25 %	53,95 %	57,56 %	59,94 %	50,13 %
Balansetall									
Brutto utlån til kunder	48 458	48 945	47 783	46 761	46 706	45 384	44 867	43 079	41 824
Innskudd fra kunder	31 117	32 053	30 316	32 435	29 062	27 874	27 886	28 432	25 620
Innskuddsdekning	64,2 %	65,5 %	63,4 %	69,4 %	62,2 %	61,4 %	62,2 %	66,0 %	61,3 %
Utlånsvekst siste 12 mnd	3,8 %	7,8 %	6,5 %	8,5 %	11,7 %	10,5 %	10,0 %	9,9 %	11,0 %
Innskuddsvekst siste 12 mnd	7,1 %	15,0 %	8,7 %	14,1 %	13,4 %	9,5 %	7,0 %	11,0 %	8,9 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	59 139	57 423	56 737	55 982	54 986	50 969	50 057	49 284	48 239
Forvaltningskapital	58 110	60 168	59 002	57 974	55 354	54 617	52 377	51 373	48 418
Tap og mislighold									
Tap på utlån i % av bto utlån	0,02 %	0,03 %	0,02 %	0,03 %	0,02 %	-0,11 %	-0,04 %	-0,03 %	-0,07 %
Misligholdte engasjementer i % av bto utlån	0,30 %	0,40 %	0,30 %	0,34 %	0,40 %	0,50 %	0,45 %	0,73 %	0,55 %
Tapsutsatte engasjementer i % av bto utlån	0,72 %	0,67 %	0,83 %	0,93 %	0,96 %	1,11 %	1,33 %	1,38 %	1,55 %
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjementer i % av bto utlån	0,78 %	0,80 %	0,80 %	0,92 %	0,99 %	1,19 %	1,28 %	1,57 %	1,49 %
Soliditet									
Kapitaldekning	12,0 %	10,0 %	9,5 %	9,8 %	10,9 %	10,4 %	10,0 %	10,9 %	11,1 %
Kjernekapitaldekning	9,5 %	8,9 %	8,1 %	8,3 %	9,0 %	9,7 %	8,8 %	9,3 %	9,5 %
Kjernekapital	3 229	3 202	2 894	2 975	3 035	3 360	2 958	2 946	2 971
Netto ansvarlig kapital	4 049	3 599	3 361	3 506	3 672	3 614	3 377	3 455	3 495
Risikovektet balanse - beregningsgrunnlag	33 881	35 817	35 521	35 711	33 765	34 640	33 685	31 745	31 404
Grunnfondsbevis									
Børskurs NONG	101,00	127,00	132,50	140,50	140,50	149,50	137,00	138,00	138,75
Egenkapital per grunnfondsbevis	66,67	76,19	66,20	64,90	61,58	73,70	58,00	58,68	60,07
Resultat ISO per grunnfondsbevis	2,58	2,72	1,59	2,24	3,74	6,99	2,83	0,90	3,46
Pris/Resultat per grunnfondsbevis	9,8	12,7	15,1	11,8	9,0	10,7	12,6	16,3	10,0
Pris/bokført egenkapital	1,5	1,7	2,0	2,2	2,3	2,0	2,4	2,4	2,3
Antall utstedte grunnfondsbevis	16 813 952	16 813 952	16 813 952	16 813 952	15 832 844	15 832 844	15 832 844	15 832 844	15 832 844
Egenbeholdning grunnfondsbevis	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Endringer i egenkapitalen

Morbank

Konsern

(Beløp i mill kroner)

31.12.07	31.03.07	31.03.08		31.03.08	31.03.07	31.12.07
3 257	3 257	3 566	Egenkapital per 1. januar	4 254	3 524	3 524
- 39	- 39	0	Implementeringseffekt IFRS overgang	0	0	0
492	173	132	Resultat i perioden	38	172	703
- 158	- 158	- 160	Avsatt/utbetalt utbytte	- 160	- 158	- 158
117	0	0	Utbytteemisjon	0	0	117
- 103	- 8	- 1	Andre korreksjoner mot egenkapitalen	13	143	64
			Endring i minoritetsinteresser	- 4	0	4
3 566	3 225	3 537	Egenkapital ved utgangen av perioden	4 141	3 681	4 254

Kontantstrømanalyse

Morbank

Konsern

(Beløp i mill kroner)

31.12.07	31.03.07	31.03.08		31.03.08	31.03.07	31.12.07
669	220	158	Resultat før skatt	66	222	893
38	8	9	+ Ordinære avskrivninger	14	12	55
0	0	0	+ Nedskrivninger og gevinst/ tap anleggsmidler	0	0	6
14	2	2	+ Tap på utlån og garantier	3	2	17
177	47	26	- Skatt	28	49	186
0	0	0	- Konsernbidrag	0	0	0
158	158	160	- Utbytte grunnfondsbevis	160	158	158
386	25	- 17	Tilført fra årets drift	- 105	29	627
- 316	280	360	Endring diverse gjeld: + økning/ - nedgang	351	188	- 330
150	137	- 109	Endring diverse fordringer: - økning/ + nedgang	- 49	244	91
-3 641	-1 314	476	Endring utlån til og fordringer på kunder: - økning/ + nedgang	387	-1 433	-4 070
15	460	43	Endring kortsiktige verdipapirer: - økning/ + nedgang	43	489	- 50
4 179	1 189	- 936	Endring innskudd fra og gjeld til kunder: + økning/ - nedgang	- 931	1 210	4 250
432	345	- 963	Endring gjeld til kredittinstitusjoner: + økning/ - nedgang	- 962	342	449
1 205	1 122	-1 146	A. Netto likviditetsendring fra virksomhet	-1 266	1 069	967
- 68	- 14	- 11	-Investeringer i varige driftsmidler	- 14	- 44	- 117
1	0	0	+ Salg av varige driftsmidler	0	0	10
- 201	- 82	0	Endring langsiktige verdipapirer: - økning/ + nedgang	56	- 29	- 313
- 268	- 96	- 11	B. Likviditetsendring fra investeringer	42	- 73	- 420
924	- 918	- 825	Endring gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer: + økning/ - nedgang	- 825	- 936	924
- 3	- 19	334	Endring i grunnfondsbeviskapital/ansvarlig lånekapital: + økning/ - nedgang	334	- 72	- 3
921	- 937	- 491	C. Likviditetsendring fra finansiering	- 491	-1 008	921
1 858	89	-1 648	A + B + C. Sum endring likvider	-1 715	- 12	1 468
2 352	2 352	4 210	+ Likviditetsbeholdning ved periodens begynnelse	2 814	1 346	1 346
4 210	2 441	2 562	= Likviditetsbeholdning ved periodens slutt	1 099	1 334	2 814

Likviditetsbeholdningen er definert som kontanter, fordringer på sentralbanken og utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner.

Noter

Regnskapsprinsipper

Konsernets kvartalsregnskap er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS), herunder IAS 34 om delårsrapportering.

Finansdepartementet åpnet i 2007 for bruk av IFRS i morbankregnskapet i delårsrapporteringen.

Banken valgte å anvende IFRS i morbankregnskapet fra og med første kvartal 2007.

Kvartalets skattekostnad er basert på en estimert gjennomsnittlig årlig effektiv skattesats i samsvar med den årlige skatteberegningen.

Morbank

(Beløp i mill kroner)

31.12.07 31.03.07 **31.03.08** **31.03.08** 31.03.07 31.12.07

Kapitaldekning

Det ble innført nye kapitaldekningsregler i Norge fra 1. januar 2007 (Basel II - EUs nye direktiv for kapitaldekning). SpareBank 1 Nord-Norge har fått tillatelse fra Kredittilsynet til å benytte interne målemetoder (Internal Rating Based Approach) for kredittrisiko fra 1. januar 2007. Dette vil gjøre det lovbestemte minimumskravet til kapitaldekning mer risikosensitivt, slik at kapitalkravet i større grad vil samsvare med risikoen i underliggende porteføljer. Bruk av IRB stiller omfattende krav til bankens organisering, kompetanse, risikomodeller og risikostyringssystemer. Overgangsregler er gitt i ny forskrift fra Kredittilsynet hvor IRB-banker ikke vil få full effekt av reduserte regulatoriske kapitalkrav før i 2010. I 2008 tillates reduksjon av risikovektet beregningsgrunnlag med 10 %.

3 721	3 334	3 691	Kjernekapital	3 844	3 337	3 866
- 519	- 299	- 462	Fradrag kjernekapital	- 510	- 324	- 524
916	937	1 282	Tilleggskapital	1 282	937	928
- 519	- 299	- 462	Fradrag tilleggskapital	- 510	- 324	- 524
0	0	0	Ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner	0	0	0
0	0	0	Kapitaldekningsreserve	0	0	0
3 599	3 672	4 049	Netto ansvarlig kapital	4 106	3 625	3 746
37 702	35 542	37 646	Totalt risikovektet ber.grunnlag - 100 %	39 627	36 735	39 424
35 817	33 765	33 881	Totalt risikovektet ber.grunnlag IRB - 90 %	35 664	34 898	37 453
8,94 %	8,99 %	9,53 %	Kjernekapitaldekning i %	9,35 %	8,63 %	8,92 %
1,11 %	1,89 %	2,42 %	Tilleggskapitaldekning i %	2,17 %	1,75 %	1,08 %
10,05 %	10,88 %	11,95 %	Kapitaldekning i %	11,51 %	10,39 %	10,00 %

Misligholdte og tapsutsatte engasjementer

196	189	146	Misligholdte, ikke tapsutsatte engasjement	169	202	216
326	450	349	+ Tapsutsatte engasjement	373	462	347
131	175	116	- Individuelle nedskrivninger	120	182	135
391	464	379	= Netto tapsutsatte engasjement	422	422	482

Bokførte tap

- 58	- 14	- 15	+ Periodens endring i individuelle nedskrivninger	- 15	- 14	- 62
- 13	16	4	+ Periodens endring i gruppenedskr. og langtidsovervåkning	5	16	- 13
105	6	19	+ Konstaterte tap som det tidligere er avsatt individuelle nedskrivninger for	19	6	110
5	1	0	+ Konstaterte tap som det tidligere ikke er avsatt individuelle nedskrivninger for	0	1	7
25	7	6	- Inngang på tidligere nedskrevet utlån og garantier	6	7	25
14	2	2	= Periodens tapkostnader	3	2	17

Individuelle- og gruppenedskrivninger

Individuelle tapsnedskrivninger:						
189	189	131	Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån og garantier per 01.01.	135	195	196
105	16	19	- Konst. tap i perioden på utlån, garantier m.v. hvor det tidligere er foretatt individuelle tapsnedskrivninger	19	17	110
47	23	11	- Tilbakeføring av tidligere individuelle tapsnedskrivninger	11	23	49
51	7	0	+ Økning i nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er foretatt individuelle tapsnedskrivninger	0	7	52
43	18	15	+ Nedskrivninger på engasjementer hvor det ikke tidligere er foretatt individuelle tapsnedskrivninger	15	18	46
0	0	0	+ Implementeringseffekt ny utlånsforskrift/IFRS	0	0	0
131	175	116	= Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån og garantier ved periodens slutt *	120	181	135
Nedskrivninger på grupper av utlån:						
174	174	166	Gruppenedskrivninger til dekning av tap på utlån og garantier per 01.01.	170	178	179
- 8	5	6	+ Periodens nedskrivning på grupper av utlån til dekning av tap på utlån og garantier	7	5	- 9
0	0	0	+ Implementeringseffekt ny utlånsforskrift/IFRS	0	0	0
166	179	172	= Nedskrivninger på grupper av utlån til dekning av tap på utlån og garantier ved periodens slutt	177	183	170

*Individuelle tapsnedskrivninger på garantier, kr 1 mill, er oppført i balansen som gjeld under 'Andre forpliktelser'.

Utlån og tap fordelt på sektor og næring

Konsern 31.03.08 IFRS			Konsern 31.03.07 IFRS		
Andel tap	Tap	Utlån	Andel tap	Tap	Utlån
0 %	0	266	0 %	0	0
0 %	0	247	0 %	0	236
11 %	1	2 468	-33 %	- 3	2 777
0 %	0	40	0 %	0	22
-11 %	- 1	1 511	22 %	2	1 479
0 %	0	1 438	0 %	0	1 179
11 %	1	1 734	11 %	1	1 742
0 %	0	2	0 %	0	1
11 %	1	1 334	0 %	0	1 154
22 %	2	7 851	44 %	4	6 954
0 %	0	821	22 %	2	754
0 %	0	127	0 %	0	87
0 %	0	54	0 %	0	51
-22 %	- 2	31 922	-22 %	- 2	31 213
78 %	7		11 %	1	
0 %	0		44 %	4	
100 %	9	49 815	100 %	9	47 649
	6			7	
	3			2	

Innskudd fordelt på sektor og næring

	Konsern - IFRS		
	31.03.08	31.03.07	31.12.07
Statsforvaltningen og trygdeforvaltningen	212	787	257
Fylkeskommuner og kommuner	3 899	3 799	4 463
Jordbruk, skogbruk, fiske, fangst og oppdrett	1 289	960	1 036
Utvinning av råolje og naturgass	1	0	1
Industri og bergverk	569	576	642
Bygg og anlegg, kraft- og vannforsyning	1 449	1 630	1 461
Varehandel, hotell- og restaurantdrift	1 284	1 217	1 460
Utenriks sjøfart og rørtransport	10	8	12
Finansiering, eiendomsdrift og forretningsmessig tjenesteyting	2 990	2 333	3 154
Transport ellers og kommunikasjon	668	560	792
Forsikring, verdipapirfond og andre finansielle foretak	289	214	604
Tjenesteytende næringer ellers	1 900	1 783	1 872
Personmarked	16 340	14 939	16 076
Personmarked utlandet	206	188	204
Innskudd fra kunder	31 106	28 994	32 034

Datterselskap

	Eierandel %	Resultat av ordinær drift etter skatt			Egenkapital		
		31.03.08	31.03.07	31.12.07	31.03.08	31.03.07	31.12.07
SpareBank 1 Finans Nord-Norge AS	100	5 265	3 426	19 371	185 151	117 799	199 257
SpareBank 1 Nord-Norge Invest AS	100	-3 324	- 705	13 238	82 968	73 316	86 292
Eiendomsdrift AS	100	899	83	3 380	49 553	45 352	48 655
EiendomsMegler 1 Nord-Norge AS	100	-1 283	346	- 254	10 618	12 501	11 901
SpareBank 1 Nord-Norge Securities ASA	54	207	994	5 108	5 733	6 651	5 526

Morbank

Andre eiendeler

31.12.07	31.03.07	31.03.08		31.03.08	31.03.07	31.12.07
2	4	2	Overtatte eiendeler	2	4	1
446	240	385	Resultatførte ikke mottatte inntekter	394	247	455
18	148	134	Andre forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader	114	112	25
199	39	219	Andre eiendeler	241	77	255
665	431	740	Sum andre eiendeler	751	440	737

Andre forpliktelser

442	469	641	Påløpte kostnader	734	564	536
119	159	120	Avsetninger forpliktelser og kostnader	125	166	125
357	586	491	Andre forpliktelser	505	625	390
918	1 214	1 252	Sum andre forpliktelser	1 364	1 355	1 051

Grunnfondsbevisiere

De 20 største grunnfondsbevisiere per 31.03.08

Eiere	Antall grunnfondsbevis	Andel av total Gr.fondsbeviskapital
Pareto Aksjer Norge	711 600	4,23%
Frank Mohn AS	391 383	2,33%
MP Pensjon	323 440	1,92%
Pareto Aktiv	319 250	1,90%
JPMorgan Chase Bank - klientkonto	305 454	1,82%
Tonsenhagen Forretningssentrum AS	289 550	1,72%
Framo Development AS	216 666	1,29%
JPMorgan Chase Bank	214 405	1,28%
Mellon Bank klientkonto	186 521	1,11%
State Street Bank - client account	169 404	1,01%
Terra Utbytte	163 307	0,97%
Troms Kraft Invest AS	157 450	0,94%
Sparebankstiftelsen DnB NOR	157 400	0,94%
Credit Suisse Sec.	147 955	0,88%
Citibank N.A.	147 894	0,88%
Karl Ditlefsen	140 053	0,83%
Forsvarets Personellservice	138 720	0,83%
BNP Paribas Securities	133 134	0,79%
Trond Mohn	130 000	0,77%
SpareBank 1 SR-Bank	111 659	0,66%
SUM	4 555 245	27,09%

Segmentinformasjon

Ledelsen har vurdert hvilke segmenter som er rapporterbare med utgangspunkt i distribusjonsform, produkter og kunder. Det primære rapporteringsformatet tar utgangspunkt i eiendelenes risiko og avkastningsprofil, og er delt opp i privatmarked (PM), bedriftsmarked (BM) og factoring/leasing. Konsernets egne investeringsaktiviteter er ikke et separat segment og fremkommer under posten ufordelt sammen med aktiviteter som ikke lar seg allokere.

(Beløp i mill kroner)

	PM	BM	Leasing	Ufordelt	Totalt
					31.03.08
Netto renteinntekter	185	113	16	- 5	309
Netto provisjonsinntekter	54	33	1	7	95
Andre driftsinntekter	0	0	1	- 82	- 81
Driftskostnader	147	90	10	7	254
Resultat før tap	92	56	8	- 87	69
Tap på utlån og garantier	- 6	8	1	0	3
Resultat før skatt	98	48	7	- 87	66
Utlån til kunder	31 287	17 170	1 768	- 410	49 815
Individuell nedskrivning utlån	- 39	- 77	- 3	0	- 119
Gruppenedskrivning utlån	- 51	- 121	- 5	0	- 177
Andre eiendeler	0	0	22	9 274	9 296
Sum eiendeler per segment	31 197	16 972	1 782	8 864	58 815
Innskudd fra og gjeld til kunder	16 546	14 571	0	- 11	31 106
Annen gjeld og egenkapital	0	0	1 782	25 927	27 709
Sum egenkapital og gjeld per segment	16 546	14 571	1 782	25 916	58 815